



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 367 680
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMOKABEL NORWAY AS
Forretningsadresse: Borgundfjordvegen 129
6017 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hermod Iversen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	208 805 854	192 395 500
Annen driftsinntekt		224 300	
Sum inntekter		209 030 154	192 395 500
Kostnader			
Varekostnad		178 715 394	166 479 728
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	12 286 410	9 954 468
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	780 968	455 115
Annen driftskostnad	7	5 739 352	4 406 832
Sum kostnader		197 522 123	181 296 144
Driftsresultat		11 508 030	11 099 357
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		60 463	3 803
Annen finansinntekt		169 987	351 976
Sum finansinntekter		230 451	355 779
Annen rentekostnad		17 445	17 151
Annen finanskostnad		153 138	395 738
Sum finanskostnader		170 583	412 888
Netto finans		59 868	-57 109
Ordinært resultat før skattekostnad		11 567 899	11 042 247
Skattekostnad	8, 9	2 517 298	2 436 427
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 050 599	8 605 820
Årsresultat		9 050 601	8 605 820
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 600 000	
Tilleggsutbytte		3 400 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital		2 050 601	8 605 820
Sum overføringer og disponeringer		9 050 601	8 605 820



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	157 326	
Sum immaterielle eiendeler		157 326	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	3 322 696	1 571 996
Sum varige driftsmidler		3 322 696	1 571 996
Sum anleggsmidler		3 480 022	1 571 996
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 11	19 802 329	14 835 687
Sum varer		19 802 329	14 835 687
Fordringer			
Kundefordringer	10, 12	23 777 317	22 497 416
Andre fordringer	13	515 924	495 658
Sum fordringer		24 293 241	22 993 073
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	1 118 812	9 635 111
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 118 812	9 635 111
Sum omløpsmidler		45 214 382	47 463 872
SUM EIENDELER		48 694 404	49 035 867
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (5 000 aksjer à kr 100,00)	15, 16	500 000	500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	23 573 236	21 522 636
Sum opptjent egenkapital		23 573 236	21 522 636
Sum egenkapital	16	24 073 236	22 022 636
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	329 826	
Leverandørgjeld	17	9 109 421	16 237 571
Betalbar skatt	8, 9	2 674 624	2 436 427
Skyldige offentlige avgifter		7 283 322	6 967 752
Utbytte		3 600 000	
Annen kortsiktig gjeld		1 623 975	1 371 481
Sum kortsiktig gjeld		24 621 168	27 013 232
Sum gjeld		24 621 168	27 013 232
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 694 404	49 035 867



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 439968

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 367 680
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMOKABEL NORWAY AS
Forretningsadresse: Borgundfjordvegen 129
6017 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hermod Iversen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 993 367 680
AMOKABEL NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	208 805 854	192 395 500
Annen driftsinntekt		224 300	
Sum inntekter		209 030 154	192 395 500
Kostnader			
Varekostnad		178 715 394	166 479 728
Lønnskostnad	2, 3, 4,	12 286 410	9 954 468
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	780 968	455 115
Annen driftskostnad	7	5 739 352	4 406 832
Sum kostnader		197 522 123	181 296 144
Driftsresultat		11 508 030	11 099 357
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		60 463	3 803
Annen finansinntekt		169 987	351 976
Sum finansinntekter		230 451	355 779
Annen rentekostnad		17 445	17 151
Annen finanskostnad		153 138	395 738
Sum finanskostnader		170 583	412 888
Netto finans		59 868	-57 109
Ordinært resultat før skattekostnad		11 567 899	11 042 247
Skattekostnad	8, 9	2 517 298	2 436 427
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 050 599	8 605 820
Årsresultat		9 050 601	8 605 820
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 600 000	
Tilleggsutbytte		3 400 000	
Annen egenkapital		2 050 601	8 605 820
Sum overføringer og disponeringer		9 050 601	8 605 820



Organisasjonsnr: 993 367 680
AMOKABEL NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	9	157 326	
Sum immaterielle eiendeler		157 326	

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner,
ol.

	6, 10	3 322 696	1 571 996
Sum varige driftsmidler		3 322 696	1 571 996

Sum anleggsmidler		3 480 022	1 571 996
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	10, 11	19 802 329	14 835 687
Sum varer		19 802 329	14 835 687

Fordringer

Kundefordringer	10, 12	23 777 317	22 497 416
Andre fordringer	13	515 924	495 658
Sum fordringer		24 293 241	22 993 073

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	1 118 812	9 635 111
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 118 812	9 635 111

Sum omløpsmidler		45 214 382	47 463 872
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		48 694 404	49 035 867
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (5 000 aksjer à kr 100,00)	15, 16	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	23 573 236	21 522 636
Sum opptjent egenkapital		23 573 236	21 522 636



Sum egenkapital	16	24 073 236	22 022 636
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	329 826	
Leverandørgjeld	17	9 109 421	16 237 571
Betalbar skatt	8, 9	2 674 624	2 436 427
Skyldige offentlige avgifter		7 283 322	6 967 752
Utbytte		3 600 000	
Annen kortsiktig gjeld		1 623 975	1 371 481
Sum kortsiktig gjeld		24 621 168	27 013 232
Sum gjeld		24 621 168	27 013 232
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 694 404	49 035 867



Organisasjonsnr: 993 367 680
AMOKABEL NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Salget består av kobberkabler og øvrige kabler hvor kobberkabler har en vesentlig lavere resultatmargin enn øvrige. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, leieavtaler er ikke balanseført. Inntekter og kostnader i valuta bokføres etter kurs på faktureringsdato. Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

11.00



Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9953814.00	8083579.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1544059.00	1285278.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	593245.00	427780.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	195292.00	157831.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12286410.00	9954468.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



	Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		9 050 601	8 605 820
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(224 300)	
+ Ordinære avskrivninger		780 968	455 115
+/- Endring i utsatt skatt		(157 326)	
Tilført fra årets virksomhet		<u>9 449 943</u>	<u>9 060 935</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(13 374 694)	(6 965 124)
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		<u>785 994</u>	<u>4 079 464</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>(3 138 757)</u>	<u>6 175 275</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		<u>(2 307 368)</u>	<u>(793 931)</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(2 307 368)</u>	<u>(793 931)</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
- Utbytte		<u>(3 400 000)</u>	<u>(1 200 000)</u>
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>(3 400 000)</u>	<u>(1 200 000)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		9 635 111	5 453 767
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>(8 846 125)</u>	<u>4 181 344</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>788 986</u>	<u>9 635 111</u>



AMOKABEL NORWAY AS

STYRET INFORMERER OM 2022

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

AMOKABEL NORWAY AS driver salg av kabler og tilbehør til skip/offshore, havbruk og landbasert virksomhet fra leide lokaler i Borgundfjordveien 129. Selskapets forretningskontor ligger i Ålesund kommune.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2022 på kr. 9 050 601, mot et resultat på kr. 8 605 820 året før. Selskapet har pr. 31.12.2022 en bokført egenkapital på 24 073 236, total balansesum er på kr. 48 694 404. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Skipsmarkedet har hatt et nedadgående trend over flere år grunnet lite nybygging. Vi ser nå at ombygging og elektrifisering av fartøy kan gi oss et løft i årene fremover. I tillegg vil service fartøy til Havbruk/vindmølle gi økende aktivitet

Kredittrisiko

Våre kunder er stabile og store (grossister) så risikoen for tap er liten for vår del.

Likviditetsrisiko

Liten likviditets risiko da over 90% av vårt kjøp er fra våre eiere

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, jf. Regnskapsloven § 3-3a 11.ledd

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet var i 2022 på 6,5 %, mot 4,5 % i 2021. Sykefraværet er ikke jobbrelatert. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det tre menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen. Av 12 ansatte i selskapet er 11 menn og 1 kvinne.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.



ÅPENHETSLOVEN

Vi arbeider med å innhente opplysninger fra våre leverandører. Vi har sendt ut spørreskjema til leverandører som samlet står for over 90% av våre innkjøp

Redegjørelsen vedr. åpenhetsloven vil bli ferdigstilt innen 30.6.23. Denne vil bli offentlig tilgjengelig på <https://amokabel.com/no>

FREMTIDIG UTVIKLING

2023 vil bli et år der internasjonale uro vil påvirke vår utvikling. Pris og valutauro vil føre til volum nedgang. Markedet som vi jobber i har et stort potensiale og der er mange prosjekter som er satt på vent. For amokabel Norway sin del så er der et stort vekstpotensial frem til 2030

Jan Henrik Blad
Styrets leder

Hermod Elias Iversen
Styremedlem / Daglig leder

Henrik Karl Jonny Eriksson
Styremedlem



Noter 2022

AMOKABEL NORWAY AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Salget består av kobberkabler og øvrige kabler hvor kobberkabler har en vesentlig lavere resultatmargin enn øvrige.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, leieavtaler er ikke balanseført.

Inntekter og kostnader i valuta bokføres etter kurs på faktureringsdato. Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



Note 1 - Omsetning

Omsetning pr. segment	
Kobberkabler	69 305 657
Øvrige kabler	139 500 197
Total omsetning	208 805 854
Omsetning pr. marked	
Norge	199 089 684
Europa forøvrig, innenfor EØS-området	9 716 170
Total omsetning	208 805 854

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	9 953 814	8 083 579
Arbeidsgiveravgift	1 544 059	1 285 278
Pensjonskostnader	593 245	427 780
Andre ytelser / Refusjoner	195 292	157 831
Sum	12 286 410	9 954 468

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 11 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet benytter innskuddspensjon. Innskuddspensjonen betales og bokføres som en kostnad i regnskapet månedlig. Alle ansatte er inkludert i ordningen. Pr 31.12.22 gjelder det 12 ansatte. Totalt innbetalt beløp i 2022 er kr. 593.245,-

Arbeidsgiveravgift av dette beløpet er betalt i 2022 - kostnad kr. 83.648,-

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 029 131	0	145 605

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	2 969 760
Tilgang i året	2 667 368
Avgang i året	(740 000)
Anskaffelseskost 31.12.2022	4 897 128
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(1 397 764)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(1 574 432)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	3 322 696
Årets avskrivninger	(780 968)
Økonomisk levetid	3 - 5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 33,33 %



Note 7 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	130 133	151 385
Andre tjenester	34 613	0
Sum godtgjørelse til revisor	164 746	151 385

Note 8 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	11 567 899	11 042 247
+/- Permanente forskjeller	13 036	12 004
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	576 448	20 417
Årets skattegrunnlag	12 157 382	11 074 668
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 674 624	2 436 427
Sum	2 674 624	2 436 427
+/- Endring i utsatt skatt	(157 326)	
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 517 298	2 436 427
Betalbar skatt i skattekostnad	2 674 624	2 436 427
Betalbar skatt i balansen	2 674 624	2 436 427

Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(78 698)	100 476	(179 174)
Omløpsmidler	(59 971)	(815 593)	755 622
Netto forskjeller	(138 669)	(715 117)	576 448
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	138 669	0	138 669
Sum midlertidige forskjeller	0	(715 117)	715 117
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	0	(157 326)	157 326

Note 10 - Pantstillelser og garantier

	2022
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	
Driftstilbehør	3 322 696
Varelager	19 802 329
Kundefordringer	23 777 317
Sum	46 902 342

Selskapet inngår i konsern cash pool, som er en konsernintern trekkfasilitet. Limit internt i konsernet var pr. 31.12.22 på NOK 10.000.000. NOK 329 826 av limiten er benyttet pr. 31.12.22.



Note 11 - Varelager

	2022	2021
Lager av innkjøpte varer	20 502 329	14 835 687
Lager av innkjøpte varer - avsatt ukurans	- 700 000	
Sum	19 802 329	14 835 687

Note 12 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	23 977 317	22 597 416
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(200 000)	(100 000)
Netto oppførte kundefordringer	23 777 317	22 497 416

Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 14 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 868 381. Skyldig skattetrekk er kr 848 470.

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	5 000	100,00	500 000,00
Sum	5 000		500 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
amo spesialkabel AB	5 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	5 000	100,00%	

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	500 000	21 522 636	22 022 636
Årets resultat		9 050 601	9 050 601
Utbytte vedtatt på GF 2022		- 3 400 000	- 3 400 000
Avsatt utbytte		- 3 600 000	- 3 600 000
Egenkapital 31.12.2022	500 000	23 573 237	24 073 237

Note 17 - Mellomværende mot selskap i samme konsern

Selskapet har en leverandørgjeld til morselskapet Amo Specialkabel AB på NOK 5 874 292,- og leverandørgjeld til tilknyttet selskap Amo Kraftkabel AB på NOK 1.739.180,-